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Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы Валдайского

муниципального района от 28.12.2022 № 191
Принято Думой Валдайского муниципального района 11 декабря 2023 года

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Валдайского муниципального района от 28.12.2022 № 191 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении 6 к решению Думы Валдайского муниципального района «О бюджете Валдайского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» строку:

	Иные межбюджетные трансферты поселениям района на приобретение специализированной дорожной техники с навесным оборудованием
	892
	1403
	9570003300
	000
	38 000 000,00
	0,00
	0,00


изложить в редакции:
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на приобретение специализированной дорожной техники с навесным оборудованием, машин, механизмов и оборудования, в том числе в форме субсидии муниципальным учреждениям в целях обеспечения содержания объектов улично-дорожной сети, территорий общего пользования
	892
	1403
	9570003300
	000
	38 000 000,00
	0,00
	0,00


1.2. В приложении 7 к решению Думы Валдайского муниципального района «О бюджете Валдайского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» строку:

	Иные межбюджетные трансферты поселениям района на приобретение специализированной дорожной техники с навесным оборудованием
	1403
	9570003300
	000
	38 000 000,00
	0,00
	0,00


изложить в редакции:
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на приобретение специализированной дорожной техники с навесным оборудованием, машин, механизмов и оборудования, в том числе в форме субсидии муниципальным учреждениям в целях обеспечения содержания объектов улично-дорожной сети, территорий общего пользования
	1403
	9570003300
	000
	38 000 000,00
	0,00
	0,00


1.3. В приложении 8 к решению Думы Валдайского муниципального района «О бюджете Валдайского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» строку:

	Иные межбюджетные трансферты поселениям района на приобретение специализированной дорожной техники с навесным оборудованием
	9570003300
	0000
	000
	38 000 000,00
	0,00
	0,00


изложить в редакции:
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на приобретение специализированной дорожной техники с навесным оборудованием, машин, механизмов и оборудования, в том числе в форме субсидии муниципальным учреждениям в целях обеспечения содержания объектов улично-дорожной сети, территорий общего пользования
	9570003300
	0000
	000
	38 000 000,00
	0,00
	0,00


1.4. Изложить приложение 9.6 в прилагаемой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Первый заместитель Главы Валдайского муниципального района

                                        Е.А.Гаврилов

«11» декабря 2023 года № 266
	Председатель Думы Валдайского


муниципального района

                                   В.П.Литвиненко




